Estrela Velha/RS, terça-feira, 21 de junho de 2022 – Edição 350– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

Pregão Presencial nº 015/2022
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 08 de julho de 2022, ás 09h, no Centro

Administrativo, objetivando o registro de preços horas maquinas. Edital e informações adicionais no

site www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 21 de junho de 2022.

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2022, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa EDISON LUIZ SCHONHORST, inscrito no CNPJ

00.744.718/000192, para aquisição de equipamentos/instrumentos odontológicos para serem utilizados

nas Unidades de Saúde do Munícipio, no valor de R$ 5.789,80 (cinco mil e setecentos e oitenta e nove

reais e oitenta centavos). Estrela Velha (RS), 20 de junho de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito

Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-23T14:44:58-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial